
入 札 日 時

入 札 番 号

業 務 名

履 行 場 所 第１回 第２回 第３回

種 別 1 2,245,352 くじ

2 2,245,352 くじ

3 2,245,352 くじ

4 2,245,352 くじ落札

業務担当課 5 3,500,000

契 約 方 法 6 2,800,000

指 名 者 数 7 2,800,000

8 2,245,352 くじ

9

10

11

【契約締結の内容】 12

13

14

契約年月日 委託料（税込） 履行期間 15

16

17

第１回変更 18

19

20

21

第２回変更 22

23

24

25

第３回変更 26

27

28

29

変更後の委託料（税込） 2,469,887 30

令和５年度奥州市建設関連業務入札結果 （金額：税抜）

令和６年３月28日(木)　午前９時30分

奥第2089号

下北上野前沢赤坂線ほか排水施設設計業務
入札者名

入札額
備考

奥州市前沢古城字板子沢地内ほか

2,860,000円

最低制限価格 2,245,352円

道路 株式会社アクト技術開発

予定価格

都市整備部維持管理課道路河川担当

有限会社東北測技

株式会社東北プランニング

株式会社中央測量設計

株式会社東開技術

8者（うち参加者8者） 株式会社南部測量設計

指名競争入札 有限会社ナイス測量

株式会社ランド技術設計

指 名 理 由
建設関連業務入札参加資格登録業者（土木関係建
設コンサルタント「道路」を希望している者。）のうち市
内に本店を置く者

契約の相手先
有限会社東北測技

岩手県奥州市江刺愛宕字観音堂沖７８番地

当 初 R６.４.３ 2,469,887
R６.４.４
～R６.６.23

変 更 理 由

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

業 務 概 要
横断側溝改修に係る測量設計業務
路線測量　Ｌ＝0.19ｋｍ、道路詳細設計（排水設計）
Ｌ＝0.10ｋｍ

変 更 理 由

変 更 理 由


